
N 204 204-08-4-201612021423
02/12/2016

         

გენდერული თანასწორობის საკითხებზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარის მაია პაიჭაძის 

პასუხისმგებელ პირად დანიშვნის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 61 -ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში გენდერული თანასწორობის საკითხების შესწავლის, 

განსახორციელებელი საქმიანობის დაგეგმვისა და ღონისძიებების კოორდინაციის მიზნით 

გენდერული თანასწორობის საკითხებზე პასუხისმგებელ პირად განისაზღვროს საფინანსო-

საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე მაია პაიჭაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.        

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


